
I.E.T.Reality s.r.o. - Ostrava Stodolní 1293/3, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, Tel.: , E-mail: ostrava@iet-reality.cz, web: www.iet-reality.cz

Prodej - Nájemní domy číslo zakázky: IETO100037

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK, včetně provize,
včetně právního servisu

Prodej, Činžovní domy, 1 539m2
Stodolní, 70200, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

Plocha parcely: 1539 m2 Ostatní: Garáž; Parkoviště
Umístění objektu: centrum obce Doprava: MHD
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Plyn: Individuální Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelové rozvody Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme komerční objekt v centru Ostravy.
Nemovitosti se nacházejí na začátku známé Stodolní ulice. Domy jsou z velké části tržně pronajaty solventním
nájemcům. V přízemí budov se nacházejí restaurace a kluby v patře jsou kanceláře a apartmány ke krátkodobým
pronájmům. V patře je zahájena výstavba pro dalších deset apartmánů nebo kanceláří. Na půdě je možnost vybudovat
další bytové nebo nebytové prostory. Parkování na vlastním uzamykatelném dvoře na dálkové ovládání cca patnáct aut.
Možnost přístavby o další bytové patra. Na prohlídce předložíme další podklady včetně výnosů.

Vyřizuje
Richard Terč
Tel.: +420 595 021 056
GSM: +420 727 869 719
E-mail: terc@12.ietreality.cz


